PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL No 03/2022
DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET
SAÚDE, CULTURA E SABERES (PET MAIS SAÚDE)

A tutora do Programa de Educação Tutorial – PET Mais Saúde do Campus Pontal, no

uso de suas atribuições, torna público e homologa o DEFERIMENTO das inscrições dos
candidatos ao Edital 03/2022 de Seleção para Ingresso de Alunos no PET Saúde, Cultura e
Saberes - PET MAIS SAÚDE, (em ordem de inscrição):

Nº Inscrição Nome Matrícula Situação Horário da
Entrevista*

01 Rodrigo Cardozo Martins 22111BIO219 DEFERIDA 14:00
02 Polly Ana Rodrigues Ferreira 21911PED222 DEFERIDA 14:30
03 Geovana Ferreira Araujo 22011BIO202 DEFERIDA 15:00

*As entrevistas serão realizadas no Bloco B, sala 213, no dia 22/07/2022 (sexta-feira). Será
tolerado um atraso de 5 minutos.

Ituiutaba, 21 de julho de 2022.

Juliana Aparecida Povh
Tutora do PET MAIS SAÚDE/UFU